Главе Ефремово-Степановского

 сельского поселения

____________________________________________

 Заявитель

                                                                      ___________________________
                                                                         Ф.И.О, паспортные данные физического лица,
                                                    ________________________________________
                                                                              наименование и реквизиты юридического лица, индивидуального
 ____________________________________
                                                                                      предпринимателя, почтовый индекс и адрес проживания,

                                                                _________________________________

юридический адрес, телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Ефремово-Степановского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду.

Вид объекта:____________________________________________________________________
                                      нежилое помещение, здание  (нужное подчеркнуть)

Местоположение:______________________________________________________________
(указывается территория, на которой могут быть расположены интересующие заявителя объекты)

_____________________________________________________________________________

(площадью, кв.м., необходимой для получения в аренду)

Вид деятельности (целевое назначение) объекта ___________________________________

_____________________________________________________________________________

(по желанию заявитель может указать планируемый вид деятельности)

 Дата                                                                                 Подпись заявителя